
Romantická chalupa se špejcharem z 18. století

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

LAST MINUTE - 6990,- Kč/objekt/týden

BĚŽNÁ CENA - 8490,- Kč/objekt/týden.

VÁNOCE/SILVESTR - 12990 Kč/objekt/týden

(v termínu 23.12. - 6.1.)

Letní sezona - ceny

BĚŽNÁ CENA - 8490,- Kč/objekt/týden.

Slevy:

LAST MINUTE - 6990,- Kč/objekt/týden

Další informace:

Uvedené ceny nezahrnují spotřebu el. energie, vody a další poplatky (např. úklid, poplatek za psa).

Do nástupu je kromě ceny pobytu nutné složit vratnou kauci ve výši 3000-5000 Kč (podle ročního období).

Kauce se vrací při odjezdu a bude ponížena o spotřebu el. energie, vody a další poplatky.

Stravování

Možnost vlastního vaření v kuchyňce.


